
UCHWAŁA NR LXV.631.2023      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. poz.  
40.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. , poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia  dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia  wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika  nr 13 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr LX.594.2022 z dnia 

16 grudnia 

2022r. ws uchwalenia budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (Pomoc 

Ukrainie) 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 76 905 477,74 

W tym: dochody bieżące                    57 701837,94 zł 
             dochody majątkowe               19 203 639,80 zł 

Wydatki 98 905 395,97 zł 

W tym: wydatki bieżące                     59 258 362,90 zł 
             Wydatki majątkowe               39 647 033,07 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów 13 000 000,00 zł, nadwyżki 
z lat ubiegłych 5 443 150,43 zł, wolnych środków  2 945 580,57 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 568 837,23 zł oraz śr. 
unijne w kwocie 42 350,00 zł. 

   21 999 918,23 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: D456BEA3-90B5-4935-B1FC-144E026F6877. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: D456BEA3-90B5-4935-B1FC-144E026F6877. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

GMINA DARŁOWO

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

GMINA DARŁOWO

63 665,22

63 665,22

Razem: 775 940,98

33 961,00

640 034,76

640 034,76

737 660,98

75814 737 660,98

33 961,00

75495 38 280,00

38 280,00

38 280,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXV.631.2023 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 17 lutego 2023 roku

Rozdział Zmiana

38 280,00

Id: D456BEA3-90B5-4935-B1FC-144E026F6877. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

URZĄD GMINY

Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Razem: 775 940,98

92695 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

120 000,00

120 000,00

92195 -10 000,00

30 000,00

110 000,00

92109 120 000,00

30 000,00

90026 30 000,00

30 000,00

525 199,98

525 199,98

80101 559 160,98

33 961,00

33 961,00

38 280,00

38 280,00

559 160,98

-100 000,00

-100 000,00

75495 38 280,00

100 000,00

100 000,00

75412 -100 000,00

-10 000,00

38 280,00

75411 100 000,00

-10 000,00

75022 -10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

35 000,00

35 000,00

30 000,00

71004 30 000,00

-5 000,00

60016 28 500,00

28 500,00

28 500,00

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LXV.6312023  

Rady Gminy Darłowo  

z dnia 17 lutego 2023 r

Rozdział Zmiana

28 500,00

Id: D456BEA3-90B5-4935-B1FC-144E026F6877. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2022r

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-21T13:39:19+0100
	Henryk Ignatowicz




